

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO "Ramiro Fabiani"

Via 4 Novembre, 82/84 -36048 BARBARANO MOSSANO (VI)
Tel. 0444/886073Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R
https://icsbarbarano.edu.it e-mail: <a href="mailto:segreteria@icsbarbarano.it">segreteria@icsbarbarano.it</a> P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it





Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014 -2020". Asse I -Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1,10.2.2 e 10.3.1

Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid - 19 (Apprendimento e socialità)

Lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID-17652 del 07/06/2021 Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-75

Di nuovo insieme!

Codice unico di Progetto: C39J21031590006

Barbarano Mossano, 12 luglio 2021

All'Albo

Agli Atti

## **DETERMINA DIRIGENZIALE**

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014 -2020" Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma Operativo Complementare "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza COVID-19 (*Apprendimento e socialità*);

VISTA la lettera di autorizzazione, nota Prot. n° AOODGEFID-17652 del 07/06/2021 indirizzata al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo "Ramiro Fabiani" di Barbarano Mossano, con la quale è stato confermato il finanziamento di € 15.246,00 per la realizzazione del progetto presentato a valere sull'Avviso pubblico prot. n. prot. n. 9707 del 27/04/2021;

**VISTE** le Delibere di partecipazione al progetto del Collegio dei docenti n. 59/6 del 24/05/2021 e del Consiglio d'Istituto n. 74/12 del 12/05/2021;

**VISTE** le delibere di assunzione a bilancio e di variazine di bilancio del Consiglio di Istituto n. 76/13 e 77/13 del 22/06/2021;

**VISTO** il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delleIstituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997";

**VISTO** il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenzedella Pubblica Amministrazione";

VISTO il D.l. 129 del 28/08/2018, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestioneamministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo l, comma 143, della legge13 luglio 2015, '1.107" (G.U. n. 267 del 16/11/2018);

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, concernente "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nel settore dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

**VISTO** il D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56, recante "Disposizioni integrative e correttive al D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016" Codice dei Contratti pubblici;

VISTE la normativa di riferimento e le indicazioni del MIUR per l'attuazione dei progetti a valere sui Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020;

VISTE le Linee guida emanate dell'Autorità di Gestione PON 2014-2020;

VISTO il Programma annuale 2021;

ASSUNTO il CUP del progetto: CUP C39J21031590006;

## **DETERMINA**

l'avvio delle azioni e procedure necessarie per la realizzazione del Progetto 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-75 *Di nuovo insieme!*:

Sottoazione	Codice identificativo progetto	Titolo	Importo autorizzato progetto
10.1.1A	10.1.1A-FSEPON-VE-2021-75	Di nuovo insieme!	€ 15.246,00
Sottoazione	Codice identificativo progetto	Titolo del modulo	Importo autorizzato
10.1.1A	10.1.1A-FSEPON-VE-2021-75	Creatività in gioco per l'ambiente	€ 5.082,00
10.1.1A	10.1.1A-FSEPON-VE-2021-75	Ambiente amico	€ 5.082,00
10.1.1A	10.1.1A-FSEPON-VE-2021-75	Attenzione, pronti via!	€ 5.082,00

